
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 року №710 
оприлюднюється на офіційному веб-сайті УзЕМК Тернопільської обласної ради протягом п ’яти 
робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурентної процедури закупівель 
аоо повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури 
закупівель

1. Найменування
Замовника:

KU Управління з експлуатації майнового комплексу 
Тернопільської обласної ради

2. Код ЄДРПОУ 30165302
о
J . Місцезнаходження 46021, Україна, Тернопільська обл., Тернопіль, Тернопіль, 

вул. М. Грушевського, 8
4. Вид предмету закупівлі 

(товари/роботи/послуги)
Товар

Класифікатор та його 
відповідний код, 
найменування за кодом

ДК 021:2015: 09310000-5: Електрична енергія

6. Опис окремої частини 
або частин предмета 
закупівлі

Електрична енергія, код 09310000-5

7. Місце поставки товарів 
або місце виконання 
робіт чи надання послуг

46021, Україна, Тернопільська область, м. Тернопіль, вул. 
М.Грушевського,8; вул. Микулинецька,23а

8. Строк поставки товарів, 
виконання робіт чи 
надання послуг

2023 рік

-

9. Кількість 771 000 кВт/год.
10. Обґрунтування 

технічних та якісних 
характеристик предмета 
закупівлі

1. Особливі вимоги до предмету закупівлі.
Постачання електричної енергії споживачу регулюється 

чинним законодавством України:
-  Кодексом систем розподілу, затвердженого 

постановою Національної комісії регулювання 
електроенергетики та комунальних послуг України від
14.03.2018 №310;

Кодексом системи передачі, затвердженого 
постановою Національної комісії регулювання 
електроенергетики та комунальних послуг України від
14.03.2018 №309;

Законом України від 13.04.2017 № 2019-VIII «Про 
ринок електричної енергії»;

-  Правилами роздрібного ринку електричної енергії, 
затвердженими постановою Національної комісії регулювання 
електроенергетики та комунальних послуг України від і
14.03.2018 №312.



2
2. Мета використання товару: для задоволення потреб у 

споживанні електричної енергії об’єктів Замовника.

3. Місце поставки товару: на межі балансової 
належності між оператором системи розподілу та споживачем.

Точки розподілу електричної енергії знаходяться за 
адресами:

-  вул. М.Грушевського,8, м. Тернопіль, Тернопільська 
область, 46021;

-  вул. Микулинецька,23а, м. Тернопіль, Тернопільська 
область, 46000.

4. Послуги з передачі та розподілу електричної енергії:
До ціни пропозиції учасник зобов’язаний включити витрати на 
послуги з передачі електричної енергії за регульованим 
тарифом

Послуги з розподілу електричної енергії сплачуються
Споживачем/Замовником самостійно безпосередньо оператору
системи розподілу відповідно до договору про надання послуг з
розподілу, укладеним між оператором системи розподілу та
Споживачем/Замовником. До ціни пропозиції учасник не
включає послуги з розподілу електричної енергії.
Приймання -  передача електричної енергії, поставленої 
Постачальником та прийнятої Споживачем/Замовником у 
звітному місяці, оформлюється шляхом підписання 
уповноваженими особами Сторін щомісячних актів приймання- 
передачі.

5. Вимоги щодо якості електричної енергії.
Параметри якості електричної енергії в точках приєднання 
Споживача у нормальних умовах експлуатації мають 
відповідати параметрам, визначеним у ДСТУ EN 
50160:2014.Характеристики напруги електропостачання в 
електричних мережах загального призначення (EN 50160:2010, 
IDT).

Оцінка відповідності показників якості електричної 
енергії проводиться на проміжку розрахункового періоду, 
рівного 24 годинам.

11. Очікувана вартість 
предмета закупівлі

4 795 520,00грн.



з
12. Обгрунтування 

очікуваної вартості 
предмета закупівлі 
та/або розміру 
бюджетного 
призначення

Згідно аналізу встановлено ринкові ціни згідно тендерних 
пропозицій учасників відкритих торгів:

24.11.2022 р.(подання пропозицій) за індикатором 
закупівлі UA-2022-11-24-001720-а з ціною 7,11 грн /КВт;
24.11.2022 р.(подання пропозицій) за індикатором 
закупівлі UA-2022-11-24-001805-а з ціною 6,59 грн /КВт;
24.11.2022 р.(подання пропозицій) за індикатором 
закупівлі UA-2022-11-24-010639-а з ціною 6,00 грн /КВт; 
ТОВ «Тернопільелектропостач» - з ціною 5,21 грн /КВт;

Середньорин^ва ціна 1 КВт- 6,22 грн. (з ПДВ).

«  09  »  грудня 2022 р.
Дата "> -А А . 1 Щ  посада /о \  с /

$/Ц/ ^  ---- 1 \
«  09 »  грудня 2022 р. І!г о \

\  Шїїг/o / j
Дата **- НідпиЬ \ 1 ^  23 / |  /  ПІП, посада 

і  ■ 1$------------------- -----------------------------

*  ~--------------  . 4


